
ZARZĄDZENIE NR 2011y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),oraz na podstawie 10 ust. 3 i 4 Uchwały
Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2019 rok, \V tym
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2019- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego
Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

Id: 8305701 0-D905-4404-8F99- I 5DEA3E95976. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 201/VIII/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 2 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

75011 Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 36566

URMISTRZ

mgr KazśmierzInczuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 36 566

O 36566

O 36 566

36 566

Id: 8305701 0-D905-4404-8F99- I 5DEA3E95976. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/VIII/2019

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 2 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

-

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i aminach
4210 ZakuD materiałów

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport iłączność 111 040 111 040
60016 Drogi publiczne gminne 111 040 20 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000 O
Wydział Dróg Gminnych

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg gminnych 20 000 O
4300 Zakup usług pozostalych O 20 000

Wydział Dróg Gminnych

2000234 Oznakowanie pionowe i poziome dróg D 20 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 040 O

Wydział Dróg Gminnych

4000764 Przebudowa Ul. Grabowej na odcinku od ul. Cedrowej do ul. Jodłowej w
91 040 OKonstancinie-Jeziornie

60095 Pozostała działalność O 91 040
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 91 040

Wydział Dróg Gminnych

4000703 Projekt i wykonanie zatoki postojowej (wraz z infrastruktura) dla autobusów
D 91 040komunikacji publicznej w rejonie ul. Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziomie

750 Administracja publiczna 10 000 46 566
75011 Urzędy wojewódzkie O 36 566

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 36 566
Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000052 Wydatki bieżące-zadania zlecone gminie O 36 566

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 10 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 10000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

2000004 wydatki bieżące O 10 000
4300 Zakupusługpozostałych 10000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

2000043 Zakup powierzchni reklamowej w prasie 10 000 O

850

850
O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001573 Zakup sadzonek drzew O 850
4300 Zakup usług pozostałych 850 O

850

850
850

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000426 Opracowanie związane Z urządzaniem i pielęgnacją zieleni 850

Id: 83057010-D905-4404-8F99-15DEA3E959”76. Uchwalony

O

Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 121 890 158 456

URMISTRZ

J/L”k,t,i,L 1L0
mgr Ka2imjer-Ź-ł1ńczzik

L

Id: 830570 I 0-D905-4404-8F99- I 5DEA3E95976. Uchwalotiy Strona 2



O
N

O

Z

Z
C.)

Z
-)

C.)

1-
CI)
W

Z

N

Z
C.)

Z

O

1-
CI)
W

Z

O

N

1-

O

0)

O
N

Z

I

— L
O

CC
L d)
Z-;

L

O

.
N N

Z

O
-o
W



Id
:

83
05

70
1

0-
D

90
5-

44
04

-8
F

99
- I

5D
E

A
3E

95
97

6.
U

ch
w

al
on

y

P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
z

te
go

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
19

R
ok

bu
dż

et
ow

y
re

al
iz

uj
ąc

a
L

p.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a

za
da

ni
a

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Z
m

ia
ny

20
19

śr
od

ki
śr

od
ki

pr
og

ra
m

lu
b

(s
ta

n
pr

ze
d

kr
ed

yt
y!

po
ch

od
zą

ce
w

ym
ie

ni
on

e
ko

or
dy

nu
ją

ca
zm

ia
na

m
i)

(s
ta

n
po

do
ch

od
y

po
ży

cz
ki

!
zm

ia
na

ch
)

w
ła

sn
e

ja
t

ob
li

ga
cj

e
z

in
ny

ch
w

ar
t.

5
us

t.
I

w
yk

on
an

ie
źr

ód
eł

*
p
k
t2

i3
u.

f.
p.

pr
og

ra
m

u
—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ui

ic
y

U
zd

ro
w

is
ko

w
ej

w
ra

z
z

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
12

.
60

0
60

01
6

60
50

1
0
0
0
0
0

1
0

0
0

0
0

1
0
0
0
0
0

W
yd

z.
IR

W
yk

on
an

ie
do

ku
m

en
ta

cj
i

pr
oj

ek
to

w
ej

na
kł

ad
ki

as
fa

it
ow

ej
W

yd
z.

D
G

14
.

60
0

60
01

6
60

50
ui

.
U

ro
cz

ej
,

Ś
ni

ez
ne

j
i
W

io
se

nn
ej

or
az

pr
oj

ek
t

20
00

0
20

00
0

20
00

0
(F

un
du

sz
uz

up
eł

ni
en

ia
oś

w
ie

tl
en

ia
na

ui
.

U
ro

cz
ej

S
oł

ec
ki

)
—

P
rz

eb
ud

ow
a

ui
.G

ra
bo

w
ej

na
od

ci
nk

u
od

ui
.C

ed
ro

w
ej

do

15
.

60
0

60
01

6
60

50
Ul

.
Jo

dł
ow

ej
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

30
0

00
0

-9
1

04
0

20
8

96
0

20
8

96
0

W
yd

z.
D

G

—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

.P
og

od
ne

j
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

16
.

60
0

60
01

6
60

50
1
0
0
0
0

1
0

0
0

0
1
0
0
0
0

W
yd

z.
D

G

—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ui

.
Ł

ąk
ow

ej
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

17
.

60
0

60
01

6
60

50
1
5
0
0
0

1
6

0
0

0
1
5
0
0
0

W
yd

z.
D

G

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ui

.
C

za
rn

ie
ck

ie
go

e
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

om
ie

18
.

60
0

60
01

6
60

50
4

9
0

0
0

4
9

0
0

0
4

9
0

0
0

W
yd

z.
D

G

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

ic
y

C
ho

pi
na

w
ra

z
z

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
w

19
.

60
0

60
01

6
60

50
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e
49

20
0

49
20

0
49

20
0

W
yd

z.
D

G

—

—
R

oz
bu

do
w

a
uL

P
oc

zt
ow

ej
B

iS
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

20
.

60
0

60
01

6
60

50
30

00
0

30
00

0
30

00
0

W
yd

z.
D

G

—

—
B

ud
ow

a
łą

cz
ni

ka
dr

og
ow

eg
o

po
m

ię
dz

y
ui

.E
le

kt
ry

cz
ną

a
21

.
60

0
60

01
7

60
50

ui
.P

ia
se

cz
yń

sk
ą

60
00

0
60

00
0

60
00

0
W

yd
z.

IR
—

—
B

ud
ow

a
pa

rk
in

gu
pr

zy
ul

K
ol

ej
ow

ej
w

K
o
n
st

an
ci

n
ie

22
.

60
0

60
01

7
60

50
Je

zi
or

ni
e

50
00

0
50

00
0

50
00

0
W

yd
z.

D
G

—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

ic
:

D
ąb

ró
w

ki
,

K
ró

lo
w

ej
B

on
y,

K
ró

lo
w

ej
23

.
60

0
60

01
7

60
50

Ja
dw

ig
i,

K
ró

lo
w

ej
M

ar
ys

ie
ńk

i
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie
71

0
00

0
71

0
00

0
71

0
00

0
W

yd
z.

D
G

—

—
P

ro
je

kt
iw

yk
on

an
ie

za
to

ki
po

st
oj

ow
ej

(w
ra

z
z

24
.

60
0

6
0
0
9
5

6
0
5
0

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
)

dl
a

au
to

bu
só

w
ko

m
un

ik
ac

ji
pu

bl
ic

zn
ej

W
66

0
00

0
91

04
0

75
1

04
0

75
1

04
0

W
yd

z.
D

G
re

jo
ni

e
ul

.
W

ii
an

ow
sk

ie
j

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

om
ie

R
az

em
d

z.
6

0
0

3
1

0
3

2
0

0
O

3
1

0
3

2
0

0
3
1
0
3
2
0
0

O
O

O
x

S
tr

o
n

a
2



C



O



O



R
az

em
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e

O
G

Ó
Ł

E
M

(1+
11

)

4
9
8
7
0
1
8

37
99

9
73

2

4
9
8
7
0
1
8

4
5
1
7
6
4
2

3
7
9
9
9
7
3
2

31
17

94
61

5
95

0
89

51

O
46

9
37

6

P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
z

te
go

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
19

R
ok

bu
dż

et
ow

y
re

al
iz

uj
ąc

a
L

p.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a

za
da

ni
a

In
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Z
m

ia
ny

20
19

śr
od

ki
śr

od
ki

pr
og

ra
m

lu
b

(s
ta

n
p
rz

ed
kr

ed
yt

y!
p
o
ch

o
d
zą

ce
w

y
m

ie
n
io

n
e

k
o
o
rd

y
n
u
ją

ca
zm

ia
na

m
i)

(s
ta

n
po

do
ch

od
y

po
ży

cz
ki

!
zm

ia
na

ch
)

w
ła

sn
e

ja
t

ob
li

ga
cj

e
z

in
ny

ch
w

ar
t.

5
us

Ł
I

w
yk

on
an

ie
źr

ó
d
er

pk
t

2
I3

u.
f.

p.
pr

og
ra

m
u

11
.

85
2

85
21

9
60

60
Z

ak
up

se
rw

er
a

do
O

P
S

-u
15

00
0

15
00

0
15

00
0

O
P

S

R
az

em
d

z.
8

5
2

15
00

0
O

15
00

0
15

00
0

O
O

O
x

12
.

90
0

90
09

5
60

60
Z

ak
u
p
i

m
on

ta
ż

w
ia

t
pr

zy
st

an
ko

w
yc

h
10

00
0

10
00

0
10

00
0

W
yd

z.
D

G

13
.

90
0

90
09

5
60

60
D

op
os

aż
en

ie
pl

ac
u

za
ba

w
w

C
is

zy
cy

15
00

0
15

00
0

15
00

0
G

O
S

iR
(F

un
du

sz
S

oł
ec

ki
)

Z
ak

up
dr

ew
ni

an
ej

w
ia

to
-a

lt
an

y
na

pl
ac

gm
in

ny
pr

zy
14

.
90

0
90

09
5

60
60

św
ie

tli
cy

w
D

ęb
ów

ce
w

ra
z

z
uł

oż
en

ie
m

po
dł

oż
a

z
ko

st
ki

22
02

8
22

02
8

22
02

8
G

K
L

(F
un

du
sz

S
oł

ec
ki

)
br

uk
ow

ej

15
.

90
0

90
09

5
60

60
Z

ak
up

al
ta

ny
og

ro
do

w
ej

w
ra

z
z

m
on

ta
ze

m
na

po
w

st
aj

ąc
y

30
00

0
30

00
0

30
00

0
IR

(B
ud

że
t

pl
ac

za
ba

w
w

so
łe

ct
w

ie
K

aw
ęc

zy
n

O
by

w
at

el
sk

i)

R
az

em
dz

.
90

0
77

02
8

O
77

02
8

77
02

8
O

O
O

x

O O

O
X X

Id
:

83
05

70
1

0-
D

90
5-

44
04

-8
F

99
-

I5
D

E
A

3
E

95
97

6.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
6



*
yy

yc
ra

c
o
d
p
o
J;

ed
n
ie

oz
na

cz
en

ie
zr

od
ła

fi
na

nn
ow

on
ia

:
A

.
D

ot
ac

je
sr

od
k:

z
bu

dz
et

u
pa

ńs
tw

a
c
p

.
od

w
oj

ew
od

y
M

EN
,

U
K

Fi
S

B
S

ro
dk

i
I d

ot
ac

je
ot

rz
ym

an
e

od
in

ny
ch

js
t

or
az

in
ny

ch
je

d
ek

ch
do

Se
kt

c
C.
l

źr
ód

ła
-

D
.

O
bl

ig
ac

je
(

ko
l.

4
do

w
yk

or
zy

st
an

ia
fa

ku
lt

at
yw

ne
go

)

P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
z

te
go

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
19

R
ok

bu
dż

et
ow

y
re

al
iz

uj
ąc

a
L

p.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a

za
da

ni
a

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Z
m

ia
ny

20
19

śr
od

ki
śr

od
ki

pr
og

ra
m

lu
b

(s
ta

n
pr

ze
d

I
kr

ed
yt

y!
zm

ia
na

m
i)

(s
ta

n
po

do
ch

od
y

p
o
rc

zk
iI

po
ch

od
zą

ce
w

ym
ie

ni
on

e
ko

or
dy

nu
ją

ca
zm

ia
na

ch
)

j
a
a
8

js
t

ob
li

ga
cj

e
Z

in
ny

ch
w

ar
t.

5
us

t.
I

w
yk

on
an

ie
źr

ó
d
eł

p
k
t

2
13

u.
f.

p.
pr

og
ra

m
u

III
.

P
oz

os
ta

łe
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e

P
om

oc
fi

na
ns

ow
a

na
rz

ec
z

P
ow

ia
tu

P
ia

se
cz

yń
sk

ie
go

na

1.
60

0
60

01
4

63
00

re
al

iz
ac

ję
ro

zb
ud

ow
y

ip
rz

eb
ud

ow
y

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
nr

62
50

0
62

50
0

62
50

0
W

yd
z.

D
G

28
14

W
P

ia
se

cz
n
o

-
C

hy
li

ce
-

C
hy

tic
zk

i
-

K
on

st
an

ci
n—

Je
zi

or
na R

az
em

dz
.

60
0

62
50

0
O

62
50

0
62

50
0

O
O

O
X

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

dl
a

sa
m

or
zą

du
w

oj
ew

ód
zt

w
a

m
az

ow
ie

ck
ie

go
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ni

a
„R

eg
io

na
ln

e
2.

71
0

71
09

5
66

39
pa

rt
ne

rs
tw

o
sa

m
or

zą
dó

w
M

az
ow

sz
a

dl
a

ak
ty

w
iz

ac
ji

25
33

0
25

33
0

25
33

0
B

P
Ś

Z
sp

o
łe

cz
eń

st
w

a
in

fo
rm

ac
yj

ne
go

w
za

kr
es

ie
e-

ad
m

in
is

tr
ac

ji

—

—
ig

eo
in

fo
rm

ac
ji

”

R
az

em
dz

.7
10

25
33

0
O

25
33

0
26

33
0

O
O

O
—

—
D

of
in

an
so

w
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
os

ob
ow

eg
o

ty
pu

3.
75

4
75

40
4

61
70

SU
V

w
w

er
sj

i
ni

eo
zn

ak
ow

an
ej

dl
a

K
om

is
ar

ia
tu

Po
lic

ji
w

47
50

0
47

50
0

47
50

0
B

ZK
—

—
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e

47
50

0
O

47
50

0
47

50
0

4.
90

0
90

00
5

62
30

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

w
ym

ia
ny

sy
st

em
ów

11
0

00
0

11
0

00
0

11
0

00
0

W
yd

z.
O

Ś
R

—
—

—
og

rz
ew

an
ia

5.
90

0
90

01
7

62
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
w

yd
at

ki
in

w
es

ty
cy

jn
e

Z
G

K
99

1
00

0
99

1
00

0
99

1
00

0
W

yd
z.

IR

R
az

em
d

z.
9

0
0

1
1

0
1

0
0

0
O

1
1

0
1

0
0

0
1
1
0
1
0
0
0

O
O

O
[D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
6.

92
1

J92
10

9

[62
29
1k
o
sz

tó
w

re
al

iz
ac

ji
in

w
es

ty
cj

i
iz

ak
up

ów
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
30

0
00

0
30

0
00

0
30

0
00

0
O

W
yd

z.
O

K
D

K

R
az

em
dz

.
92

1
30

0
00

0
O

30
0

00
0

30
0

00
0

O
O

O
x

R
az

em
po

zo
st

al
e

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

I
53

6
33

0
O

I
53

6
33

0
I

53
6

33
0

O
O

O

Z
B

IO
R

C
Z

O
(1+

11
+1

11
)

39
63

6
06

2
O

39
53

6
06

2
32

71
5

79
1

5
95

0
89

5
O

86
9

37
6

x
po

zy
cz

ka
5

95
0

89
5

kr
ed

yt

ob
li

ga
cj

e

Id
:

83
05

70
10

-D
90

5-
44

04
-8

F
99

-
15

D
E

A
3E

95
97

6.
U

ch
w

al
on

y

R
U

R
M

IS
T

R
Z

d(
M

J,,
1,

L
m

g
r

k
a
z
im

ie
rz

S
tr

on
a

7



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 2011y111/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 2
października 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz.
75011 w łącznej kwocie 36.566 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 24 września 2019r. (znak WF-
1.3111.9.40.2019). gdzie na podstawie decyzji Nr 199/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20
września 2019r. został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe
środki przeznaczone są na uzupelnienie dotacji. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z
ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność w
rozdz. 60016 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 20.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków na realizację usług
z zakresu bieżącego utrzymania oznakowania drogowego. Biorąc pod uwagę potrzebę wdrożenia
nowych organizacji ruchu oraz wymiany uszkodzonego oznakowania drogowego oraz MSI, obecne
środki finansowe zabezpieczone w budżecie okazują się niewystarczające.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych między rozdz. klasyfikacji budżetowej
(60016 i 60095) w łącznej kwocie 91 .040 zł, między poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi
przewidzianymi do realizacji w br. budżetowym wynikają z konieczności zwiększenia finansowania
zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt i wykonanie zatoki postojowej (wraz z infrastrukturą) dla
autobusów komunikacji publicznej w rejonie ul. Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie”, z uwagi na
pilną potrzebę wdrożenia na obecnym etapie uniwersalnej stacji do ładowania autobusów
elektrycznych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75075 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 10.000 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych w planie finansowym
Urzędu na umowy zlecenia i umowy o dzieło, którę będą dotyczyć wydarzeń i imprez promocyjnych
organizowanych przez gminę Konstanc in-Jeziorna.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90004 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 850 zł dokonano w związku z pilną potrzebą zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu,
środków budżetowych na zakup młodych sadzonek sosen w lokalnej szkółce leśnej z uwagi na
konieczność wykonywania nasadzeń zastępczych drzew.

URMISTRZ

„r zimżer-4J.\inczuk

GMEY

Id: 83057010-D905-4404-8F99-15DEA3E95976. Uchwalony Strona I


